[Agência de Inovação NEO/PRPIPG/IFPB - Edital nº 13/2025 – Oficina 90h] Página 1 de 1

EDITAL Nº 13/2025 - PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO À GESTÃO DA INOVAÇÃO –
PIAGI

CHAMADA PARA ALUNOS DO MESTRADO PROFISSIONAL – PROFNIT – OFICINA 90 HORAS

RESULTADO PRELIMINAR – ABRIL 2025

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação – PRPIPG do instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba – IFPB, por meio da NEO IFPB – Agência de Inovação
torna público o resultado preliminar das inscrições do EDITAL Nº 13/2025 - INOVAÇÃO FLUXO
CONTÍNUO - CHAMADA PARA ALUNOS DO MESTRADO PROFISSIONAL – PROFNIT – OFICINA
90 HORAS em acordo com as condições do item 6. DOS CRITÉRIOS DE SELEÇÃO.

Nome do(a) estudante Matrícula Resultado

Marília Nóbrega de Assis 202511270002 APTO – Oficina 90h

Euridyce Karla Carvalho das
Graças

202511270008 Voluntária

 Larissa Oliveira Alves 202311270006 Voluntária

João Pessoa, 08 de abril de 2025.

Silvana Luciene do Nascimento Cunha Costa

Pró-Reitora de Pesquisa, Inovação e PósGraduação- PRPIPG

		2025-04-08T11:30:35-0300